сили, затримки фінансування витрат замовника, за
умови, що такі зміни не призведуть до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести зміни до пункту 3.1 Договору та викласти
його в новій редакції: «Ціна цього Договору
становить 9 500 000,00 грн. (Дев’ять мільйонів
п’ятсот тисяч гривень 00коп.), без ПДВ, ліміт на
2025 рік складає 2 300 000,00 грн. (Два мільйона
триста тисяч гривень 00коп.).